2023年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社Geolocation Technology

代表者名 代表取締役社長 山本 敬介

(コード番号 4018 福証Q-Board)

問合せ先 取締役管理部長 藤田 浩

T E L 055-916-0294

当社役員を対象とする株式累積投資制度の導入に関するお知らせ

当社は、2023年５月15日開催の取締役会において、下記のとおり当社取締役及び監査役（以下「役

員」という）を対象とする株式累積投資制度（以下「本制度」という）の導入について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 本制度導入の目的

当社役員が、本制度による当社の株式取得を通じて当社の業績向上への意識をさらに高め、株主

の皆様との価値共有を促し、中長期にわたる企業価値向上を目指すことを目的としております。

２． 本制度の概要

 証券会社が提供する累積投資制度（※）を利用し、当社役員が当社の株式を取得することができ

る制度であります。なお、本制度による当社の株式の取得及び売却については、当社の社内規程で

ある「インサイダー取引防止規程」により制限されます。本制度の導入及び運用にあたっては、イ

ンサイダー取引の防止に十分留意いたします。

 （※）当社の株式を毎月定額にて証券会社を経由して継続的に取得できる制度であります。

３．開始時期

  2023年７月より拠出開始（予定）

４．今後の見通し

  本制度の導入による当社業績への影響はありません。

以上